Marinus Caraczolus Seneſcaluspheuda, bonorum, que

fuerunt domini Bulcarelli Bulcani, beres Ioannelli Sigi

nulphi dominus Frignani piczul, Dominus Matzandro

nus Caraczolus dominus caſalis Caliſpiri. Dominus An

tonius Caraczolus Dominus S.Giorgi Agrottaglie, me

dietatem pheudi de Raiano,feudi Mutainti, Caſtri bre- -

boni, e foreſte Botonti. Liſulus Caraszolus Dominus

saſalis pulcarie. Dominus Nannulus Minutulus feudat.

in Magdalono. Heres domini Burrollini Minutulifeu

dat.in Magdalono. Heres Domini Ioannis Zuruli,feu

dat.in Campo Romano.Aprano, Andretta, di foſſa ceca .

Heres domini Ioannis Barrenſis dominus Ceſe, di Caſa

lis S.Anaſtaſie. Dominus Philippusde Vghot feudat. in

Summa,6 Sueſſa,dº dominus Campelli. Dominus Ioan

nes Caraczolus filius dom. Delphine dom.Cardeti feudat.

in Summa, dominus caſalis Vallis. Dominus Marinus

Caraczolus dictus Simon feudat. in Sueſſa pro domina -

Maria Cannella eius vzore,dominus Prothonotarius pre

ciuitate Caleni, et 3. parte caſalis Principi ſoluebantom

nesfeudatarii, etc.

In Platea Nidi. Dominus Mattheus Aldemori/cus,

dominus caſalis diniani, et baronit Salicis. Magdalena

Brancacia domina Rocce Guillelmi, caſalis Vinee cafirè.

ſis, et certarum apotecharum in Neap. Deminus Thoma

ſius Imbriacus, Dominus caſalis Maleti. Dominus Tho

maſius Imbriacus Seneſcallus Regri,dominus Rocce de ,

Vandro,et Grumi. Monachus Budetta, cominus Cen.

tore, Dominus Liſulus Brancatius dominus Apotecharum

in Neapoli Heres domini Tirelli Falconeri pro certa -

parte caſalis Cirete.Dominus Petrus Pignatellus feudat.

in Summa. Dominus Andreas Carrafa, dominus Paſca

role,trium partium montis milluli ceterorumfeudalium

- 1/2
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Notam, di N:

Dionig di Sar

no M:S:

Sommonte :

il ſerminio, S&

in comitatu Moliſti, saſtritocchi cum Rocca de quinque

miliis, feadi caftri ſangri, caſtri caluelli, caſtri petra

brunduj, Buſillus brancatius, dominus Ioannes Capece

heredes Natuli Brancati dominus Lendi caſalis ceruary.

Heredes Razzopi Rumbi domini caſalis Vitignani. Ioi

nellus Cappaſanta dominus Baiulationis ageroli. Heredes

dominiThomasy capuani,domini ciuitatum boiani,cam

plicari,baronietrata,caſtri pettorani,cafiri ſpinelli, ea

ſtri cantalupi. Heredes Antoni, Aſanti feudat. in

cripta ducali, dominus Ioannes Pignatellus feudatarius

in Summaſoluebant, di c. -

In Platea Porte Noue. Dominus Iacobus de Coſtan

tio dominus Tubarole, é feudat. in Summa. Dominus

Nicolaus Spina feudat. in auerſa. Liſulus Lantaras feu